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Stillingsopslag: 
 
Studentermedarbejder til bosætningsteamet 

 
Bosætningsteamet i Kalundborg Kommune søger en studentermedhjælper til at støtte teamets 
arbejde med at styrke Kalundborg som studieby. 
 
Arbejdet vil bl.a. bestå i: 

 Åbning og drift af studentercafe 
 Produktion af SoMe indhold til studerende, primært på Instagram. 
 Redigering og udvikling af hjemmeside 
 Løbende administrative opgaver for bosætningsteamet. 

Om Bosætningsteamet 
Bosætningsteamet i Kalundborg Kommune består af tre medarbejdere, der har som overordnet 
opgave at styrke befolkningsudviklingen i kommunen gennem tiltrækning og fastholdelse af nye 
borgere. Det sker gennem bl.a. kommunikationsindsatser samt aktiviteter, der hjælper nye 
borgere med at falde godt til i lokalområdet. 
Teamet arbejder ud fra en politisk vedtaget bosætningsstrategi, som peger på fire målgrupper 
for indsatsen – herunder studerende. Det betyder blandt andet, at teamet har en opgave i at 
styrke studielivet i Kalundborg på tværs af og i tæt samarbejde med uddannelsesinstitutionerne 
i kommunen. Vi vil gerne gøre det så attraktivt som muligt at være studerende i Kalundborg, og 
det er det arbejde, vi gerne vil have hjælp til. 
 
Om dig 
Vi har brug for en studentermedhjælper med gode kommunikative og sociale færdigheder. Du 
skal kunne afholde aktiviteter for andre studerende i en tryg og engagerende atmosfære. 
Samtidig skal du kunne kommunikere kompetent skriftligt og visuelt på digitale platforme. Vi 
lægger især vægt på, at du kan kommunikere kreativt og vedkommende overfor andre 
studerende på sociale medier. 
Det er også vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt med dine opgaver. Det gælder både for 
afholdelse af aktiviteter og i produktion af indhold til sociale medier. Du vil få grundig 
introduktion til opgaverne og også løbende sparring men en stor del af din arbejdstid vil du 
skulle arbejde individuelt. 
Du skal kunne kommunikere flydende på dansk og engelsk i både skrift og tale. 
 
Om Stillingen 
Stillingen er på 10 timer om ugen. 
Ca. halvdelen af timerne vil gå til varetagelse af en studentercafe i SYMB’s lokaler ved 
togstationen i Kalundborg. Det øvrige arbejde vil foregå sammen med bosætningsteamet på 
Rådhuset i Kalundborg eller som hjemmearbejde, hvilket der vil være god mulighed for. 
Lønnen er på 152 kr. i timen før skat. 
 
Ansøgningsfrist løbende og senest d. 9. september 2024. Send til flyttil@kalundborg.dk. 
Samtaler afholdes løbende. 
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